Dc 1375

36.11

3611

urn:nbn:de:gbv:3:5-28946/fragment/page=00000005

DE FORMATIONE
QUORUNDAM NOMINUM
SYRIACORUM.

SCRIPSIT

CONRADUS KESSLER,

PHILOS. DR. ET IN ACAD. MARPURGENSI PRIVATIM DOCENS.

MARPURGI AD LOGANAM,

A. MDCCCLXXV.

DE FORMATIONE
MENTIS MAGISTERI
SCHOOLI

LIBER

CORNELIUS KESTLER.

THEATRUM MUSICO-MATHEMATICUM. LIBER

AD LOGICAM.

A. MDCCLXXVII.

VIRIS ILLUSTRISSIMIS
LINGUARUM ORIENTALIUM PROFESSORIBUS PUBLICIS ORDINARIIS
PRAECEPTORIBUS PROPTER UNICA DE SE MERITA
PIE SEMPER ET CULTIS ET COLENDIS

HENRICO ORTHOBIO FLEISCHER
LUDOLFO KREHL
LIPSIENSIBUS

FRANCISCO DIETRICH
FERDINANDO JUSTI
MARPURGENSIBUS

PRIMUM HUNC QUAMVIS IMPERFECTUM FRUCTUM STUDIORUM
ORIENTALIUM
GRATISSIMI ANIMI SIGNIFICANDI CAUSA

OFFERRE AUDET

AUCTOR.

AIRIS ULTRASSIMIS

LINGVARUM ORIENTALIUM PROFESSORIBUS PUBLICIS ORDINARIIS

GRATISCHIPIORIBUS PRAEATORIIS SINGULI DE SE MERITA

PRI SIMPLER ET CULTIS ET CONFUNDIS

HENRICO ORTHOBIO FLEISCHER

LUDOLFO KREHL

LIBRARIUS

FRAANCISCO DIETRICH

FERDINANDO JUSTI

MARLURGENRIUS

PRIMUM HINC QUAMVAIS IMPERFECTIUM FRONOTUM STUDIORVM

ORIENTALIUM

GRATISSIMI ANNI SIGNIFICANDI QVÆ

OFFICIE ADEPT

AUCTOR

Praefatio.

Plagulae quas propono specimen sunt studiorum in grammaticam comparativam linguarum Semiticarum directorum quibus per hos duos qui proxime antecedunt annos operam dabam. Qua in re scopum sequebar eum, ut nonnulla formarum praecipue nominalium schemata per omnes dialectos Semiticas persevereret eo consilio, ut numerum satis largum exemplorum ex ipsis linguarum documentis neque magna lexicorum ratione habita peterem et petitorum notiones quam accuratissime stabilirem, tum originalem atque primariam totius schematis significationem ab exemplis, certissimis testimoniis, abstraherem, postremo, postquam singulis dialectis consuluisse, quaestionem in medium proferrem, quaenam notio schemati per dialectos nunc extantes pertractato in lingua palaeosemitica necessario supponenda attribuenda esset. Quam viam secutus brevi cognovi duas esse res, in quibus recte perspectis totius formationis Semiticæ cardo versaretur, alteram, ut scias, quae essentia atque natura sit vocalium Semiticarum a ceteris linguis potissimum indogermanicis satis diversarum, alteram, ut cognoscas, et quot et quales sint radices quae dicuntur pronominales vel formales, quarum opera materiales amplificantur et flectuntur.

Quamobrem nobis in animo est, ut de his deinceps thematibus methodum comparativam secuti verba faciamus,

1) de natura atque significatione radicitus atque prorsus vere symbolica vocalium a, i, u, et quod momentum in singulis syllabis positae habeant ad notiones formarum stabiendas, potissimum in vocibus mediis (formatio),